
■ 実 施 日 　平成22年10月26（火）　午後1時30分開始　終了4時予定　（途中退席可）

■ 説 明 会 場 　アークホテル大阪　3階「牡丹の間」

大阪市中央区島之内1-19-18 電話：（06）6252-5111

■ 参 加 会 費 　無　料　です。

■ 参 加 定 員 　会場の都合上　30人～50人程度を対象といたします。

■ 申 込 方 法 　参加申込書にお名前、コスト管理士番号をご記入の上、FAXで申し込みください。

　尚、BSIJ-CPDに登録済、または未登録を予めお聞かせ下さい。（申込書記入）

■ 申 込 先 　(社)日本建築積算協会　関西支部事務局　Tel：06-6253-1523　Fax：6253-1524

　〒542-0083　大阪市中央区東心斎橋1-3-10　長堀堂ﾋﾞﾙ３階

FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6253625362536253----1524152415241524
（社）日本建築積算協会　関西支部　宛

平 成２ ２年　　　月　　　日

勤 務 先 / 所 属 ＴＥＬ：

勤 務 先 住 所 FAX：

参 加 票 送 付

年　齢 （未登録）

H　　P

更新時期はあっという間に訪れます。皆様には是非この説明会にご出席下さいますようご案内致します。

主催：(社)日本建築積算協会　関西支部

登録更新の為には、来年3月までにCPD（継続能力開発）制度による単位取得が必要ですが、今までに

コスト管理士の約３０％の方が必要単位数をクリアされております。関西支部では更に一人でも多くの

しながら説明を致しますので、大変分かりやすくご理解いただけると考えております。

もう更新を止めようとか、とても単位数がクリア出来ないと思っておられる方も、是非今回のこの機会を

説明会では、実際にインターネットでCPD制度にアクセスをし、プロジェクターでスクリーンに投影を

研 修 も 年 間 で 10 単 位 に な り ま す 。 当 日 の 説 明 会 で は こ の 様 な 実 例 も 含 め て 説 明 を 致 し ま す 。

ご活用下さい。例えば実務実績と会誌「建築と積算」の購読5年分で160単位、更に専門図書での自己

建築ｺｽﾄ管理士の皆さまには、日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

記

いずれかに○印を記入して下さい

　　（参加申込書受信後に、受講票をFAX送信致します）

＜建築ｺｽﾄ管理士・CPD単位所得説明会＞参加申込書

平成２２年10月26日（火）開　催　日 CPD説明会

＜建築ｺｽﾄ管理士・CPD単位取得説明会＞

2011年3月に更新を迎える「建築コスト管理士」の皆様へ

さて、2006 年に「建築コスト管理士」を登録された方は、来年3月で5年間の有効期限が参ります。

方に登録更新をしていただくために＜建築コスト管理士・CPD単位取得説明会＞を計画致しました。

（ も う 単 位 数 は ク リ ア さ れ ま し た か ！ ？ ）

短時間で150単位・200単位をクリアできる方法を説明致します！

会　員　氏　名

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ CPD登録済（コスト管理士番号）


